
 

Uchwała nr 25/2019/2020 

Rady Wydziału Wychowania Fizycznego i Zdrowia 

w Białej Podlaskiej 

z dnia 9 września 2020 r. 

 

 

 

w sprawie: przyznania medalu Zygmunta Gilewicza 

 

 

 

Działając na podstawie § 13 ust. 1 i 4 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa 

Piłsudskiego w Warszawie z dnia 30 kwietnia 2019 r., Rada Wydziału Wychowania Fizycznego 

i Zdrowia w Białej Podlaskiej na posiedzeniu w dniu 9 września 2020 r. uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Pozytywnie opiniuje wniosek Dziekana o przyznanie Medalu Zygmunta Gilewicza       

Pani mgr Annie Sidor – absolwentce kierunku Fizjoterapia. 

2. Pozytywnie opiniuje wniosek Dziekana o przyznanie Medalu Zygmunta Gilewicza       

Pani mgr Paulinie Kręglickiej – absolwentce kierunku Turystyka i Rekreacja 

3. Pozytywnie opiniuje wniosek Dziekana o przyznanie Medalu Zygmunta Gilewicza       

Panu mgr Michałowi Korzunowi – absolwentowi kierunku Wychowanie Fizyczne. 

4. Wnioskuje do Senatu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego  

w Warszawie o przyznanie medalu ww. absolwentom. 

 

§ 2 

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

 

 

 

                                                                                           DZIEKAN  

                                                    WYDZIAŁU WYCHOWANIA FIZYCZNEGO I ZDROWIA 

                                                                                 W BIAŁEJ PODLASKIEJ 

 

                                                                         dr hab. prof. AWF Hubert Makaruk 


